Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Pnç» dos Trfs Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N- 499

0 Vereador ELIAQUIM SÉRGIO CHAVES DA CONCEIÇÃO,

vem com todo o respeito e acatamento,através dessa

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, para impedir

a ocorrência de acidente de transito com alunos das Escolas "Ba

rão do Cerro Azul" e "Raul Rodrigues Gomes", a colocação de obs

taculo ( quebra-molas) na Rua Diva Proença entre as duas escolas.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã,

treze dias do mês de junho do ano dermil,

e oito. I m /

infra
assinado,

Presidência,

aos

vecentos e oitenta

ves da ConceiçãoEliaqui rg

JUSTIFICATIVA em plenário:

«iniata Municipal de Ivaipor.
Lido em sessão realizada em

Em \3 / Oi-, / 'g?

#